سالروز ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و قیام خونین 15 خرداد تسلیت باد.

؛zwnj& 14 1368 .

امام خمینی در روز بیستم جمادی الثانی 1320 هجری قمری مطابق با 30 شهریور 1281 هجری شمسی (24 سپتامبر 1902 میلادی) در شهرستان خمین از توابع استان مرکزی ایران در خانواده ای اهل علم و هجرت و جهاد پای بر خاکدان طبیعت نهاد و در 14 خرداد سال 1368 هجری شمسی به ملکوت ملکوت اعلی پیوست.

مروری کوتاه بر وقایع زندگی امام خمینی (ره)